IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE CONVOCACAD N2 001/2020/SEPLAG

A Secretaria de Estado de Planejamento & Gestdo - SEPLAG/MT, em cumprimento ao disposto na Portaria n2 12, de 05 de
feversiro de 2020, CONVOCA os servidores plblicos civis & os militares, em licenca para tratamento de sadde - LTS, cuja
matricula, nome e drgéoe ou entidade de origem seguem abalxo, para comparecerem na Coordenadoria de Pericia Médica,
localizada na Rua C, Bloco 1l Centro Politico Administrativo, CEP: 78049-005 Cuiaba - MT, no dia e horario estabelecido neste
edital para cada servidor.

A revisdo das concessdes vigentes de licenga para tratamento de saldde - LTS tem o intuito de averiguar a continuidade da
incapacidade laborativa para o cargo plblice ou posto militar e verificar se o servidor ou o militar esta realizando o tratamento
recomendado pelo meédico responsavel.

E obrigatério que o servidor ou o militar, na data agendada para a realizacdo da avaliacdo médica pericial, apresente
atestados efou laudos meédicos indicando o tratamento médico realizado no momento, com o CID (Classificacdo Internacional
de Doencas) da enfermidade em tratamento e exames médicos ejou laboratoriais atualizados.

O servidor publico civil ou o militar impossibilitado de deslocar-se para & realizacdo da avaliagdo meédica pericial na data
agendada, devera até a data prevista para a pericia, comprovar a impossibilidade por meio de atestado médico e formalizar
via protocolo justificativa fundamentada, bem como juntar atestados efou laudos médicos indicando o tratamento meédico
realizado no momento, com o CID (Classificacio Internacional de Doencas) da enfermidade em tratamento & exames médicos
gfou laboratoriais atualizados.

O nao comparecimento para a realizacdo da avaliacdo meédica pericial na data agendada, acarretarda a suspensao do
pagamento da remuneracao do servidor publice civil ou do militar, até a realizacdo de nova pericia médica.

Cuiaba/MT, 18 de fevereiro de 2020.

DATAS E HORARIOS PARA

MATRICULA NOME ORGAD
APRESENTACAOQ
229228 ADAUTO RODRIGUES DE BARROS SECRETARIA — DE  ESTADO DO MEIO 27022020 A5 08:30 HORAS
AMBIENTE
121635 ADNAN ALLI AHMAD SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA 270272020 A5 08:30 HORAS
PUBLICA
55616 ADRIANA CAVEQUIA SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE 270272020 AS 08:30 HORAS
71772 ALESANDRO GARCIA POLICIA JUDICIARLA CIVIL 27022020 A5 08:30 HORAS
ALESSANDRO  WICENTE  FERREIRA
92229 POLICIA JUDICIARLA CIVIL 270272020 A5 08:30 HORAS
DOSs SANTOS
95303 ANA FRANCISCA DE 50UZA MAYER SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE 270272020 AS 08:30 HORAS
248620 ANDREA MARIA HADDAD PINTO CASA CIVIL 27022020 A5 08:30 HORAS
90116 ANTONIO ALBING D& SILVA SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE 270272020 A5 08:30 HORAS

25137 ANTONIO SATURNING DA CONCEICAC SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 270272020 AS 09:30 HORAS



83378

258120

111340

a0e7a

108971

250443

91589

63757

52658

255260

248472

95373

13314

114732

116781

85453

118011

225983

56

45874

106631

ARLETE TAVARES DE LIMA

AUGUSTO CESAR DE FIGUEIREDO

AUGUSTO SILVA GASPARELD

BOREMILCE MARIA DE FIGUEIREDO

CARLOS ANDRE FREIRE GARCIA

CAROLINA MODTEOWSEK] GALANTE
DE ANDRADE

CELIO SANTANA DA SILVA

CELSO BATISTA

CLALLEA REGIMNA GOUVEA
RODRIGUES

CLENIO DA S5ILVA BRANDAOD

CLEODIOMAR DA COSTA BARBOSA

CLEUNICE BARBOSA MENDES DE
ALMEIDA,

CLEUSA GOMES MORAES

CLEUZA PEREIRA LEITE BRANDAO

EEBER JOSE DE MATOS CORREA

EDEMN CLEBER SARDIMNHA DA COSTA

EDSON ATAIDE ORMOMND

ELISANGELA DA SILVA SOARES

EMEIDE S0OULA COELHO ALENCAR

ERIKA CASSIA DE ALMEIDA SOARES
KURPEL DAROM

EURIVAL SOARES BORGES

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

POLITEC

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

SEC EST DE ASSIST S0CIAL E CIDADANIA

CORPO DE BOMEBEIRO MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA,
ESPORTE E LAZER

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA
PUBLICA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

POLITEC

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA
PUBLICA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAD

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA
PUBLICA

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA
PUBLICA

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA
PUBLICA

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAD

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

27/02/2020 A5 09

27/02/2020 A5 09

27/02/2020 A5 09

2710272020 A5 09

27/02/2020 A5 09

27/02/2020 A5 09

2710272020 A5 13

270272020 A5 13

27/02/2020 A5 13

2710272020 A5 13

270272020 A5 13

270272020 AS 13

270272020 A5 13

270272020 A5 13

270272020 AS 14

27/02/2020 A5 14

2T7/02/2020 A5 14

2710272020 AS 14

27/02/2020 A5 14

27/02/2020 A5 14

2710272020 AS 14

130 HORAS

:30 HORAS

:30 HORAS

(30 HORAS

:30 HORAS

130 HORAS

(30 HORAS

:30 HORAS

:30 HORAS

:30 HORAS

130 HORAS

30 HORAS

:30 HORAS

130 HORAS

30 HORAS

:30 HORAS

130 HORAS

:30 HORAS

:30 HORAS

(30 HORAS

:30 HORAS



97123

79127

227873

42230

40855

31677

112160

123925

135281

227612

108908

95473

66040

255413

38025

267144

232199

94645

58434

118055

41814

FERNANDO BARBOSA AGENCIA EST REGULACAD SERV PUBL 28/02/2020 AS 13:

DELEG MT
FERNAMNDO D& COSTA DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
FERMNAMDO JOSE RIBEIRO DOS 5ECRETARIA DE ESTADO DE
SANTOS INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
GENEZIO ANTONIO RISSI SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
GILDA COLMAN SOARES SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

GILVANIA FATIMA EGUES DE SOUZA SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA

PUBLICA
GISELA SILVA SOARES POLICIA MILITAR
GISELE TURIBID SCHUTZE MURA SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA
PUBLICA

GREYCK DE ARRUDA

;IIIT_;I:EN PATRICIA  SEBASTIAC - DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAD

HERCULES FABRICIO PEREIRA DE CORPO DE BOMBEIRO MILITAR

CAMPOS

IDELENE LUIZA S LENZI SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
ILSE GRIGOLETTO FELICLAND POLITEC

IOMEIDE APARECIDA DOS REIS CASA CIVIL

IRAIDE GERALDA SANTANA SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
LA:;EESHA KELWIN SANTOS POLICIA MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURAMNCA

JACQUELINE MARQUES SOUEA
PUBLICA

SECRETARIA DE ESTADO DE
PLAMEJAMENTO E GESTAD

JANAINA LOEFFLER DE ALMEIDA
JOMES ANGELO BISINELLA POLITEC

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA

JORCEMILMA FRANCA VIEGAS
PUBLICA

JOSE BATISTA DE LIMA SOUZA SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

28/02/2020 A5 13:

28/02/2020 A5 13:

28/02/2020 A5 13:

28/02/2020 A5 13:

28/02/2020 A5 13:

28/02/2020 A5 13:

28/02/2020 A5 13:

28/02/2020 A5 14:

28/02/2020 AS 14:

28/02/2020 A5 14:

28/02/2020 AS 14:

28/02/2020 A5 14:

28/02/2020 A5 14:

28/02/2020 AS 14:

09/03/2020 AS 13:

09/03/2020 A5 13:

09/03/2020 AS 13:

09/03/2020 A5 13:

09/03/2020 A5 13:

09/03/2020 AS 13:

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS



95748 JOSE WALTER BRAGA SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE 09/03/2020 AS 13:30 HORAS

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA
114605 JOSE VICENTE FIGUEIREDO PRADO PUBLICA 09/03/2020 AS 13:30 HORAS

134544 JOVELINA BARBOSA PIMENTA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAD 09/03/2020 AS 14:30 HORAS

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURAMNCA
120282 JULIANE DE OLIVEIRA PLUBLICA 09/03/2020 AS 14:30 HORAS

KARLEMN BORTOLON KAZAMA SECRETARIA DE ESTADC DE SEGURANCA

271981 COUTINHO PUBLICA 09/03/2020 AS 14:30 HORAS
233929 KARLUF RONDON BORRALHO POLITEC 09/03/2020 AS 14:30 HORAS
129218 LAURA AMARAL VILELA DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO  09/03/2020 A5 14:30 HORAS
96190 LAURA FABIANA ELOY DA PAIXAD SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE 09/03/2020 AS 14:30 HORAS

LAURA MARIA DAS DORES E S0UZA SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA

100642 MENDES PUBLICA 09/03/2020 AS 14:30 HORAS
114086 LEICIA IRIS DE ASSUNCAQ PRADO SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE 10/03/2020 A5 08:30 HORAS
90711 LUCIANG BALDOIND DOS SANTOS POLICIA MILITAR 10/03/2020 AS 08:30 HORAS
227762 LUCIANG LISBOA PEREIRA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAD 10/03/2020 AS 08:30 HORAS

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURAMNCA
120272 LUIE CARLOS DOS PASS0S VELOZO PLUBLICA 10/03/2020 A5 08:30 HORAS

22867 LUZIEMA PEREIRA DE AZEVEDO SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE 10/03/2020 AS 08:30 HORAS

MANOEL FRANCISCO DE CAMPOS
44586 NETO POLITEC 10/03/2020 AS 08:30 HORAS

SECRETARIA DE ESTADO DE
139268 MARCIA CRISTIMNA LEITE GUALBERTO 10/03/2020 A5 08:30 HORAS
PLAMEJAMENTO E GESTAD

95904 MARIA APARECIDA DA CRUZ SILVA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAD 10/03/2020 AS 09:30 HORAS

MARIA APARECIDA OLIVEIRA ARAUJO

98505 SODRE SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE 10/03/2020 AS 09:30 HORAS
225954 MARIA CRISTINA COELHO SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA 10/03/2020 AS 09:30 HORAS
PUBLICA
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA
90570 MARIA DE OLIVEIRA BATISTA 10/03/2020 AS 09:30 HORAS

PUBLICA

90529 MARIA INES GURSKI SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE 10/03/2020 A5 09:30 HORAS



139775

139775

241416

96298

233549

93164

89359

115744

117026

115477

95354

140577

136479

86249

114E68

253411

259847

98904

43435

60227

70370

120518

MARIA JOSE DE SALLES MENDES

MARIA JOSE DE SALLES MENDES

MARIMES SOARES

MARIO MARCIO D& SILWVA LIMA

MARIO TORRES NETO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAD

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAD

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAD

POLICIA JUDICIARLA CIVIL

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA
PUBLICA

MARITZA MUZZI CARDOZO PAWLINA SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

MARLENE ANUNCIATO
MASCIMENTO

MARLETE FEITOSA MAGALHAES
SOARES

DO S5ECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA

PUBLICA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

MARLI MARILDA ROSA BITTENCOURT SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

MARLUSA BENEDITA LIRA LIMA

MARLY RODRIGUES DE ABREU

MAYCON VEROMEZI DA SILVA

MILLEMN A
CARDOSOD

MEMEZES

MEIDE ORLANDO DEMARDI

NOEL RODRIGUES ROSA

PATRICIA APARECIDA DE CAMPOS

POLYAMNA FONTOURA CORREA

ROBSON DE SOUZA FERREIRA

ROSELI DICKMANM

ROSIMEIDE BIZERRA NEVES

RUBIVAL DE ARRUDA GOMES |UNIOR

SANDRA
BORGES

REGIMNA

HEMRIQUE

GUIRALDELI

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

POLICIA MILITAR

POLICIA JUDICIARLA CIVIL

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

POLICIA JUDICIARLA CIVIL

POLICIA MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA
PUBLICA

POLITEC

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

10/03/2020 AS 09:

10/03/2020 AS 09:

10/03/2020 AS 13:

10/03/2020 A5 13:

10/03/2020 A5 13:

10/03/2020 AS 13:

10/03/2020 A5 13:

10/03/2020 AS 13:

10/03/2020 A5 13:

10/03/2020 A5 13:

10/03/2020 AS 14:

10/03/2020 AS 14:

10/03/2020 A5 14:

10/03/2020 AS 14:

10/03/2020 AS 14:

10/03/2020 A5 14:

10/03/2020 AS 14:

13/03/2020 AS 08:

13/03/2020 A5 08:

13/03/2020 A5 08:

13/03/2020 AS 08:

13/03/2020 A5 08:

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS

30 HORAS



258702

90129

136931

226021

231115

286046

120768

SANDS VINICIUS TEIXEIRA MARQUES  POLICIA MILITAR

SEBASTIANA SANTOS DE SOUSA LIMA SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

SILVIA MARILA DE LIMA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAD

TEREZINHA ANDERSON DE ABREU SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURAMNCA

PUBLICA
VANDO ROGER JANUARIO COSTA POLICIA MILITAR
WILLER D& CRUZ ZAGHETTO POLITEC
ZEMAIDE DANTAS DA SILVA SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

13/03/2020 AS 08:30 HORAS

13/03/2020 A5 09:30 HORAS

13/03/2020 A5 09:30 HORAS

13/03/2020 AS 09:30 HORAS

13/03/2020 A5 09:30 HORAS

13/03/2020 A5 09:30 HORAS

13/03/2020 AS 09:30 HORAS

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 12b5b041

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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